
第２回大分市陸上競技記録会

大分

記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名

8月28日 シニア男子30歳以上100m 1人 0 14.25 森岡 雅美 大分市

8月28日 シニア男子40歳以上100m 1人 0 13.46 佐藤 信一 大分市

8月28日 シニア男子50歳以上100m 1人 0 13.60 中村 勝利 ウエダ

8月28日 シニア男子30歳以上1500m 1人 5.37.06 岸 岳宏 きし歯科

8月28日 シニア男子40歳以上1500m 3人 4.25.15 金澤 健 大分県庁 4.27.54 吉田 忠晴 国東市陸協 4.53.02 高山 伸一 大分陸協

8月28日 一般男子100m 77人 -0.4 11.16 竹島 大喜 大分大学 +0.4 11.20 平岡 稜也 楊志館高校 -0.4 11.27 多田隈 昇吾 楊志館高校 -0.4 11.33 玉井 修平 大分舞鶴高 -0.4 11.41 菅 周平 大分市役所 +0.4 11.46 矢野 慎 大分ＡＣ -0.4 11.55 東 昂寛 大分市役所 0 11.55 御手洗 翔 佐伯豊南高

8月28日 一般男子400m 39人 51.49 後藤 鉄朗 楊志館高校 52.09 垣内 悠兵 佐伯豊南高 52.66 宿利 恵介 楊志館高校 53.40 御手洗 翔 佐伯豊南高 53.71 土肥 幸成 楊志館高校 53.77 中島 純生 大分上野丘高 54.18 阿部 和輝 大分高専 54.37 宇佐 弥槻 楊志館高校

8月28日 一般男子1500m 39人 4.05.24 橋本 裕太 別府自衛隊 4.05.29 長森 雄也 日本文理大学 4.10.38 仲摩 圭之助 日本文理大学 4.12.88 安藤 泰英 別府自衛隊 4.15.01 秋田 幸宏 大分陸協 4.16.95 岩本 孝信 別府自衛隊 4.23.33 竹本 尭令 大分高専 4.26.38 佐藤 諒平 日本文理大学

8月28日 一般男子5000m 36人 15.49.37 佐竹 一弘 別府自衛隊 16.02.25 猿楽 健太 日本文理大学 16.12.34 阿部 史尚 日本文理大学 16.27.97 大森 隆太朗 日本文理大学 16.34.05 佐藤 駿 日本文理大学 16.55.78 大嶋 隆太 日本文理大学 16.57.62 溝口 博士 日本文理大学 17.16.03 西尾 淳 日本文理大学

44.87 御手洗 翔 佐伯豊南高 46.39 染矢 圭祐 大分高専 48.75 清田 大貴 大分上野丘高

垣内 悠兵 松原 祐樹 境 宏

松田 勇樹 益永 昂 山本 航

成松 賢一 河野 雄仁 中島 純生

8月28日 一般男子走高跳 7人 0 1.80 荒金 史晃 佐伯豊南高 1.80 大塚 充洋 大分ＡＣ 1.75 川野 智仁 佐伯鶴城高 1.70 松村 康平 大分豊府高 1.65 古屋 伶樹 大分上野丘高 1.60 上原 大貴 国東高 1.55 松田 勇樹 佐伯豊南高  

18人 6.70 竹島 大喜 大分大学 6.67 平岡 稜也 楊志館高校 6.04 松田 勇樹 佐伯豊南高 5.47 河野 雄仁 大分高専 5.46 荒金 史晃 佐伯豊南高 5.08 清松 祐太 佐伯豊南高 5.05 上原 大貴 国東高 4.93 吉田 周平 佐伯豊南高

-0.6 +0.2 -1.0 +1.3 +0.3 +1.8 0 0

8月28日 一般男子砲丸投 8人 12.55 藤原 夏海 国東高 10.98 中川 真也 大分雄城台高 10.62 首藤 大輝 大分雄城台高 9.64 甲斐 裕宇大 大分高専 8.77 堀 大雅 大分高専 7.98 立川 好希 佐伯豊南高

8月28日 中学男子100m 19人 +0.1 13.23 野口 尚樹 大分豊府中 +0.1 13.30 柳井 修平 稙田中　　　 +0.1 13.64 山本 涼介 稙田南中　　　 +0.1 13.75 宮村 泰充 稙田南中　　　 +0.1 13.80 二宮 隆大 稙田中　　　 +0.1 14.21 髙野 晃 稙田南中　　　 +0.6 14.33 佐藤 健太郎 稙田東中　　　 +0.1 14.34 山村 祐貴 稙田南中　　　

8月28日 中学男子1500m 4人 5.12.05 橋本 洸樹 大在中　　　 5.40.81 佐藤 和 稙田中　　　 5.59.20 西田 崇道 大在中　　　 6.51.64 久保野 豊大 稙田中　　　

8月28日 中学男子3000m 16人 10.23.58 重山 遼 鶴見台中 10.25.36 山田 晃多 鶴見台中 10.27.09 中村 太誓 鶴見台中 10.40.72 野田 忠孝 安岐中　　　 11.09.97 平山 海渡 安岐中 11.11.46 河野 拓実 鶴見台中 11.17.75 金光 暎輝 鶴見台中 11.19.05 衛藤 留可　 鶴見台中

50.29 野口 尚樹 大分豊府中 53.32 山本 涼介 稙田南中　　　

佐藤 大輔 田野 聡一朗

草野 雅貴 山村 祐貴

早崎 圭佑 宮村 泰充

8月28日 中学男子走高跳 4人 0 1.50 堀　 駆 稙田中　　　 1.45 久保 大輝 稙田中　　　

7人 5.57 吉岡 龍一 王子中 4.55 田野 聡一朗 稙田南中　　　 3.90 山村 祐貴 稙田南中　　　 3.81 髙野 晃 稙田南中　　　 3.61 西田 崇道 大在中　　　

+0.8 -0.6 -1.4 +0.4 -0.1

8月28日 中学男子砲丸投 3人 0 7.69 渡邉 将翔 稙田中　　　 6.36 後藤 悠介 稙田中　　　 　 0 0 　 　 　 　 　

8月28日 小3男子100m 13人 +1.5 16.28 内山 洋輔 大分中央陸上 +1.5 16.43 木下 和樹 附属小　　　 +1.5 16.55 河野 樹葵 大分中央陸上 +1.5 17.28 後藤 幹太 大分中央陸上 +1.5 17.80 佐藤 光陽 大分中央陸上 -0.2 17.87 奥村 創太郎 桃園小　　　 -0.2 18.88 古谷 拓登 大分中央陸上 -0.2 19.03 吉田 健二郎 鴛野陸上クラブ

8月28日 小4男子100m 8人 +1.3 15.13 宮本 幸輝 大分中央陸上 +1.3 15.60 岐部 翔 大分中央陸上 +1.3 15.72 竹下 凜 大分中央陸上 +1.3 15.74 鶴田 雄介 大分中央陸上 +1.3 16.29 吉本 響 大分中央陸上 +1.3 16.36 宮﨑 慧人 大分中央陸上 +1.3 17.81 向野 快飛 大分中央陸上

8月28日 小5男子100m 10人 +0.2 14.72 小野 創志郎 大分中央陸上 +0.2 16.01 足立 岳大 大分中央陸上 +0.2 16.16 江田 舜彌 鴛野陸上クラブ +0.2 16.22 佐藤 仲善 大分中央陸上 +0.2 16.25 前田 春紀 大分中央陸上 +0.2 16.62 田野 駿介 鴛野陸上クラブ +0.2 16.87 篠原 大晟 ななせ陸上クラブ

8月28日 小6男子100m 18人 0 14.04 川上 隆治 ななせ陸上クラブ +0.5 14.48 梅田 祥伍 ななせ陸上クラブ +0.5 14.62 木村 龍太郎 大分中央陸上 +0.5 14.73 佐藤 周也 鴛野陸上クラブ +0.5 14.84 川口 祥史 大分中央陸上 +0.5 15.21 松川 拓朗 鴛野陸上クラブ 0 15.26 野口 大雅 大分中央陸上 0 15.49 彦久保 翔太 ななせ陸上クラブ

8月28日 小5・6男子80mH 7人 +1.3 14.11 佐藤 周也 鴛野陸上クラブ +1.3 15.38 松川 拓朗 鴛野陸上クラブ +1.3 17.74 江田 舜彌 鴛野陸上クラブ +1.3 22.43 西村 怜 鴛野陸上クラブ

58.30 野口 大雅 大分中央陸上Ａ 60.46 梅田 祥伍 ななせ陸上クラブ 63.72 松川 拓朗 鴛野陸上クラブ 64.98 佐藤 貴志 大分中央陸上Ｂ

川口 祥史 彦久保 翔太 佐藤 周也 前田 春紀

小野 創志郎 篠原 大晟 田中 悠斗 足立 岳大

木村 龍太郎 川上 隆治 西村 怜 佐藤 仲善

主催者名 大分市陸上競技協会・大分陸上競技協会

10時 11時 13時 14時  円本　宗秋　 印

天気 晴 晴 晴 晴  田中　義博 印

温度 32.0℃ 32.0℃ 31.5℃ 31.5℃  堤　　紘一　 印

湿度 73.0％ 67.0％ 66.0％ 63.0％  堤　　紘一　 印

風向 北 東 東 東  栗林　敏勝 印

風速 1.8ｍ 1.6ｍ 2.9ｍ 2.4ｍ

記 録 主 任

一般男子4×100mR

中学男子4×100mR

9時30分

北北西

小学男子4×100mR

参加校数 38

330参加人数

ト ラ ッ ク 審 判 長

跳 躍 審 判 長

投 擲 審 判 長66.0％

31.0℃

晴

男　子

日 種目
参加
人員

1 8

大分市営陸上競技場 都道府県名

7６4 5

総 務15時

3

8月28日

8月28日

8月28日

8月28日 中学男子走幅跳

一般男子走幅跳

8月28日

2

2.6m

東北東

66.0％

31.5℃

晴

12時

2.8ｍ



第２回大分市陸上競技記録会

一般男子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 2 845 竹島 大喜 1 大分大学 11.16 -0.4

##
2 2 5 5181 平岡 稜也 3 楊志館高校 11.20 +0.4

##
3 1 3 5183 多田隈 昇吾 3 楊志館高校 11.27 -0.4

##
4 1 6 6020 玉井 修平 2 大分舞鶴高 11.33 -0.4

##
5 1 4 1114 菅 周平 0 大分市役所 11.41 -0.4

##
6 2 3 624 矢野 慎 0 大分ＡＣ 11.46 +0.4

##
7 1 8 1877 東 昂寛 0 大分市役所 11.55 -0.4

##
8 6 8 4687 御手洗 翔 1 佐伯豊南高 11.55 ±0.0

##
9 1 5 6021 佐々木 仁哉 2 大分舞鶴高 11.62

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 2 845 竹島 大喜 1 大分大学 11.16 -0.4
## 2 1 3 5183 多田隈 昇吾 3 楊志館高校 11.27 -0.4
## 3 1 6 6020 玉井 修平 2 大分舞鶴高 11.33 -0.4
## 4 1 4 1114 菅 周平 0 大分市役所 11.41 -0.4
## 5 1 8 1877 東 昂寛 0 大分市役所 11.55 -0.4
## 6 1 5 6021 佐々木 仁哉 2 大分舞鶴高 11.62 -0.4
## 7 1 9 1086 田中  康裕 0 新日鐵大分 12.09 -0.4
## 8 1 7 1220 森 敦 32 大分陸協 12.97 -0.4
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 5 5181 平岡 稜也 3 楊志館高校 11.20 +0.4
## 2 2 3 624 矢野 慎 0 大分ＡＣ 11.46 +0.4
## 3 2 4 4064 大久保 友貴 1 大分豊府高 11.75 +0.4
## 4 2 8 4662 神崎 貴大 1 佐伯鶴城高 11.80 +0.4
## 5 2 6 1104 益永 昂 4 大分高専 12.23 +0.4
## 6 2 9 6684 川井 勇人 2 佐伯豊南高 12.25 +0.4
## 7 2 7 6012 山本 航 2 大分上野丘高 12.66 +0.4

##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 2 4745 松原 祐樹 1 大分高専 12.11 +0.1
## 2 3 8 4666 出納 毅 1 佐伯鶴城高 12.26 +0.1
## 3 3 4 1102 河野 雄仁 4 大分高専 12.37 +0.1
## 4 3 6 5185 寺原 卓哉 3 楊志館高校 12.50 +0.1
## 5 3 5 4669 横山 高良 1 佐伯鶴城高 12.53 +0.1
## 6 3 7 4680 清松 祐太 1 佐伯豊南高 12.67 +0.1

##

＜4組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 4 3 4022 小関 和弥 1 大分舞鶴高 12.22 +0.9
## 2 4 8 4020 甲斐 達気 1 大分舞鶴高 12.24 +0.9
## 3 4 4 6741 染矢 圭祐 2 大分高専 12.35 +0.9
## 4 4 7 4062 小代 尚毅 1 大分豊府高 12.57 +0.9
## 5 4 2 6171 下郡 寛紀 2 大分東明高 12.71 +0.9
## 6 4 5 4682 吉田 周平 1 佐伯豊南高 13.12 +0.9
## 7 4 6 4749 首藤 義晟 1 大分高専 13.26 +0.9

##

＜5組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 5 6 4182 細溝 吾 1 楊志館高校 12.78 -0.2
## 2 5 5 6002 古屋 伶樹 2 大分上野丘高 12.88 -0.2
## 3 5 4 4175 佐方 佑輔 1 大分東明高 13.08 -0.2
## 4 5 9 4177 三宮 俊一郎 1 大分東明高 13.30 -0.2
## 5 5 2 1398 篠原 竜一 0 フンドーキン 13.44 -0.2
## 6 5 3 6740 佐保 航輝 2 大分高専 14.05 -0.2

##

＜6組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 6 8 4687 御手洗 翔 1 佐伯豊南高 11.55 ±0.0
## 2 6 4 4063 鈴木 皓介 1 大分豊府高 12.38 ±0.0
## 3 6 6 4689 立川 好希 1 佐伯豊南高 12.41 ±0.0
## 4 6 3 4000 佐世 晶彦 1 大分上野丘高 12.96 ±0.0
## 5 6 2 4002 小野 源弥 1 大分上野丘高 13.84 ±0.0
##

＜7組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 7 8 6007 中島 純生 2 大分上野丘高 11.79 ±0.0
## 2 7 3 4345 藤川 勇也 1 国東高 12.24 ±0.0
## 3 7 2 4342 浅野 貴也 1 国東高 12.49 ±0.0
## 4 7 5 6001 清田 大貴 2 大分上野丘高 12.71 ±0.0
## 5 7 7 6003 境 宏 2 大分上野丘高 13.07 ±0.0
## 6 7 4 6172 穴井 元樹 2 大分東明高 14.03 ±0.0

##

＜8組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 8 4 6683 垣内 悠兵 2 佐伯豊南高 11.88 ±0.0
## 2 8 6 6685 成松 賢一 2 佐伯豊南高 11.92 ±0.0
## 3 8 5 4021 小谷 真生 1 大分舞鶴高 12.06 ±0.0
## 4 8 3 6062 山田 翔 2 大分豊府高 12.21 ±0.0
## 5 8 8 73 佐藤 信一 0 0 13.46 ±0.0
## 6 8 7 71 中村 勝利 0 レストランウエダ 13.60 ±0.0
## 7 8 9 72 森岡 雅美 0 大分市 14.25 ±0.0

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

一般男子400m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 2 5182 後藤 鉄朗 3 楊志館高校 51.49

##
2 4 2 6683 垣内 悠兵 2 佐伯豊南高 52.09

##
3 4 4 6180 宿利 恵介 2 楊志館高校 52.66

##
4 1 4 4687 御手洗 翔 1 佐伯豊南高 53.40

##
5 4 5 5180 土肥 幸成 3 楊志館高校 53.71

##
6 2 5 6007 中島 純生 2 大分上野丘高 53.77

##
7 1 6 5755 阿部 和輝 3 大分高専 54.18

##
8 1 9 6181 宇佐 弥槻 2 楊志館高校 54.37

##
9 3 9 4021 小谷 真生 1 大分舞鶴高 55.16

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 2 5182 後藤 鉄朗 3 楊志館高校 51.49
## 2 1 4 4687 御手洗 翔 1 佐伯豊南高 53.40
## 3 1 6 5755 阿部 和輝 3 大分高専 54.18
## 4 1 9 6181 宇佐 弥槻 2 楊志館高校 54.37
## 5 1 7 4745 松原 祐樹 1 大分高専 55.45
## 6 1 5 4342 浅野 貴也 1 国東高 56.01
## 7 1 3 6685 成松 賢一 2 佐伯豊南高 56.54
## 8 1 8 4181 宇藤 楓基 1 楊志館高校 56.58
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 5 6007 中島 純生 2 大分上野丘高 53.77
## 2 2 3 5740 甲斐野 航 3 大分高専 55.17
## 3 2 4 6184 相沢 大地 2 楊志館高校 55.75
## 4 2 2 1017 佐藤 比呂 0 別府自衛隊 55.84
## 5 2 6 6013 古田 健悟 2 大分上野丘高 60.85
## 6 2 9 4742 安藤 稔真 1 大分高専 61.42

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

一般男子1500m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

県記録               13.45.42  油布　郁人 (駒澤大)                  2010 予選： 1月0日 0:00～

＜決勝結果＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

1 1 6 1068 橋本 裕太 0 別府自衛隊 4.05.24

2 1 18 1060 長森 雄也 1 日本文理大学 4.05.29

3 2 1 1058 仲摩 圭之助 1 日本文理大学 4.10.38

4 1 9 1022 安藤 泰英 0 別府自衛隊 4.12.88

5 1 19 717 秋田 幸宏 0 大分陸協 4.15.01

6 1 8 1015 岩本 孝信 0 別府自衛隊 4.16.95

7 1 7 6742 竹本 尭令 2 大分高専 4.23.33

8 1 2 1135 金澤 健 0 大分県庁 4.25.15

9 2 4 1761 佐藤 諒平 4 日本文理大学 4.26.38

10 1 3 1324 吉田 忠春 0 国東市陸協 4.27.54

11 2 2 2021 古川 暁友 2 日本文理大学 4.32.59

12 2 18 4664 挾間 駿介 1 佐伯鶴城高 4.32.88

2 3 2016 上村 駿太 2 日本文理大学 4.34.23

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考
## 1 1 6 1068 橋本 裕太 0 別府自衛隊 4.05.24
## 2 1 18 1060 長森 雄也 1 日本文理大学 4.05.29
## 3 1 9 1022 安藤 泰英 0 別府自衛隊 4.12.88
## 4 1 19 717 秋田 幸宏 0 大分陸協 4.15.01
## 5 1 8 1015 岩本 孝信 0 別府自衛隊 4.16.95
## 6 1 7 6742 竹本 尭令 2 大分高専 4.23.33
## 7 1 2 1135 金澤 健 0 大分県庁 4.25.15
## 8 1 3 1324 吉田 忠春 0 国東市陸協 4.27.54
## 9 1 11 1101 大津 亮介 4 大分高専 4.34.71
## 10 1 16 1417 本堀 亮太 3 日本文理大学 4.39.35
## 11 1 12 4743 亀井 裕史 1 大分高専 4.39.69
## 12 1 15 4746 森岡 源 1 大分高専 4.42.08
## 13 1 10 6744 太田 陽介 2 大分高専 4.48.51
## 14 1 1 1224 高山 伸一 0 大分陸協 4.53.02
## 15 1 4 70 岸 岳宏 0 歯科ファミリークリニック5.37.06
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 2 1 1058 仲摩 圭之助 1 日本文理大学 4.10.38
## 2 2 4 1761 佐藤 諒平 4 日本文理大学 4.26.38
## 3 2 2 2021 古川 暁友 2 日本文理大学 4.32.59
## 4 2 18 4664 挾間 駿介 1 佐伯鶴城高 4.32.88
## 5 2 3 2016 上村 駿太 2 日本文理大学 4.34.23
## 6 2 11 4023 安部 友涼 1 大分舞鶴高 4.35.51
## 7 2 5 6182 小川 翔希 2 楊志館高校 4.36.94
## 8 2 12 4024 益戸 亮平 1 大分舞鶴高 4.41.54
## 9 2 10 4001 長野 裕樹 1 大分上野丘高 4.47.17
## 10 2 13 4070 岩尾 祐希 1 大分豊府高 4.48.12
## 11 2 17 4344 矢野 智也 1 国東高 4.50.56
## 12 2 7 6004 佐藤 魁星 2 大分上野丘高 4.51.37
## 13 2 19 4665 疋田 亮太 1 佐伯鶴城高 4.51.44
## 14 2 9 6006 中島 弘毅 2 大分上野丘高 4.59.09
## 15 2 6 869 伊東 拓哉 2 大分大学 5.02.03
## 16 2 8 6005 嶋田 凛太郎 2 大分上野丘高 5.05.21
##

8月28日(日)



第２回大分市陸上競技記録会

一般男子5000m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

県記録               13.45.42  油布　郁人 (駒澤大)                  2010 予選： 1月0日 0:00～

＜決勝結果＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

1 1 1 1065 佐竹 一弘 0 別府自衛隊 15.49.37

2 2 8 2017 猿楽 健太 2 日本文理大学 16.02.25

3 1 13 2007 阿部 史尚 2 日本文理大学 16.12.34

4 2 14 1046 大森 隆太朗 1 日本文理大学 16.27.97

5 1 9 1408 佐藤 駿 3 日本文理大学 16.34.05

6 2 13 1051 大嶋 隆太 1 日本文理大学 16.55.78

7 1 16 2006 溝口 博士 2 日本文理大学 16.57.62

8 2 1 1067 西尾 淳 1 日本文理大学 17.16.03

9 1 6 1173 河野 拓郎 0 大分陸協 17.17.33

10 2 6 1030 河野 勝義 0 別府自衛隊 17.19.18

11 1 5 1733 田原 優樹 0 別府自衛隊 17.25.85

12 2 7 1019 後藤 雅仁 0 別府自衛隊 17.27.96

2 17 6340 前田 哲哉 2 国東高 17.29.06

###
＜決勝結果＞ ＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考
## 1 1 1 1065 佐竹 一弘 0 別府自衛隊 15.49.37
## 2 1 13 2007 阿部 史尚 2 日本文理大学 16.12.34
## 3 1 9 1408 佐藤 駿 3 日本文理大学 16.34.05
## 4 1 16 2006 溝口 博士 2 日本文理大学 16.57.62
## 5 1 6 1173 河野 拓郎 0 大分陸協 17.17.33
## 6 1 5 1733 田原 優樹 0 別府自衛隊 17.25.85
## 7 1 4 6681 穴見 史洋 2 佐伯豊南高 17.29.72
## 8 1 2 1939 西 大地 0 別府自衛隊 17.36.60
## 9 1 7 4681 佐藤 光輝 1 佐伯豊南高 17.59.72
## 10 1 17 6341 西原 雅起 2 国東高 18.04.39
## 11 1 18 4348 花木 正吾 1 国東高 18.36.85
## 12 1 11 6690 木本 庄弥 2 佐伯豊南高 18.53.98
## 13 1 14 6348 佐加良 友貴 2 国東高 19.20.38
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 2 8 2017 猿楽 健太 2 日本文理大学 16.02.25
## 2 2 14 1046 大森 隆太朗 1 日本文理大学 16.27.97
## 3 2 13 1051 大嶋 隆太 1 日本文理大学 16.55.78
## 4 2 1 1067 西尾 淳 1 日本文理大学 17.16.03
## 5 2 6 1030 河野 勝義 0 別府自衛隊 17.19.18
## 6 2 7 1019 後藤 雅仁 0 別府自衛隊 17.27.96
## 7 2 17 6340 前田 哲哉 2 国東高 17.29.06
## 8 2 15 1049 生橋 優斗 1 日本文理大学 17.52.19
## 9 2 5 4025 工藤 義史 1 大分舞鶴高 17.55.87
## 10 2 3 6182 小川 翔希 2 楊志館高校 18.35.11
## 11 2 4 6008 深浦 皓一 2 大分上野丘高 19.15.91
## 12 2 12 6343 木村 友哉 2 国東高 19.19.28
## 13 2 10 6342 綾部 光希 2 国東高 21.09.58
## 14 2 11 4340 岸川 大夢 1 国東高 23.54.17

8月28日(日)



第２回大分市陸上競技記録会

中学男子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 4 7026 野口 尚樹 2 大分豊府中 13.23 +0.1

##
2 1 2 7062 柳井 修平 2 稙田中　　　 13.30 +0.1

##
3 1 5 7122 山本 涼介 2 稙田南中　　　 13.64 +0.1

##
4 1 6 7123 宮村 泰充 2 稙田南中　　　 13.75 +0.1

##
5 1 7 7061 二宮 隆大 2 稙田中　　　 13.80 +0.1

##
6 1 9 8226 髙野 晃 1 稙田南中　　　 14.21 +0.1

##
7 2 8 7053 佐藤 健太郎 2 稙田東中　　　 14.33 +0.6

##
8 1 8 8229 山村 祐貴 1 稙田南中　　　 14.34 +0.1

##
9 2 3 8231 原口 雅也 1 稙田南中　　　 14.84

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 4 7026 野口 尚樹 2 大分豊府中 13.23 +0.1
## 2 1 2 7062 柳井 修平 2 稙田中　　　 13.30 +0.1
## 3 1 5 7122 山本 涼介 2 稙田南中　　　 13.64 +0.1
## 4 1 6 7123 宮村 泰充 2 稙田南中　　　 13.75 +0.1
## 5 1 7 7061 二宮 隆大 2 稙田中　　　 13.80 +0.1
## 6 1 9 8226 髙野 晃 1 稙田南中　　　 14.21 +0.1
## 7 1 8 8229 山村 祐貴 1 稙田南中　　　 14.34 +0.1
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 8 7053 佐藤 健太郎 2 稙田東中　　　 14.33 +0.6
## 2 2 3 8231 原口 雅也 1 稙田南中　　　 14.84 +0.6
## 3 2 5 8337 大保 良樹 1 稙田中　　　 14.92 +0.6
## 4 2 6 8315 大塚 友人 1 稙田東中　　　 15.29 +0.6

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

中学男子1500m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

県記録               13.45.42  油布　郁人 (駒澤大)                  2010 予選： 1月0日 0:00～

県高校記録         13.52.77  油布　郁人 (大分東明高)            2009 決勝： 5月8日 0:00～

大会記録            14.41.10  佐藤　智之 (大分東明高)            1998

＜決勝結果＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

1 1 6 8242 橋本 洸樹 1 大在中　　　 5.12.05

2 1 4 8336 佐藤 和 1 稙田中　　　 5.40.81

3 1 5 8241 西田 崇道 1 大在中　　　 5.59.20

4 1 2 8335 久保野 豊大 1 稙田中　　　 6.51.64

###
＜決勝結果＞ ＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考
## 1 1 6 8242 橋本 洸樹 1 大在中　　　 5.12.05
## 2 1 4 8336 佐藤 和 1 稙田中　　　 5.40.81
## 3 1 5 8241 西田 崇道 1 大在中　　　 5.59.20
## 4 1 2 8335 久保野 豊大 1 稙田中　　　 6.51.64

8月28日(日)



第２回大分市陸上競技記録会

中学男子3000m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

県記録               13.45.42  油布　郁人 (駒澤大)                  2010 予選： 1月0日 0:00～

県高校記録         13.52.77  油布　郁人 (大分東明高)            2009 決勝： 5月8日 0:00～

大会記録            14.41.10  佐藤　智之 (大分東明高)            1998

＜決勝結果＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

1 1 9 3066 重山 遼 3 鶴見台中 10.23.58

2 1 13 3064 山田 晃多 3 鶴見台中 10.25.36

3 1 11 3447 中村 太誓 3 鶴見台中 10.27.09

4 1 5 8155 野田 忠孝 1 安岐中 10.40.72

5 1 6 7193 平山 海渡 2 安岐中 11.09.97

6 1 16 8017 河野 拓実 1 鶴見台中 11.11.46

7 1 10 3311 金光 暎輝 3 鶴見台中 11.17.75

8 1 8 3067 衛藤 留可　 3 鶴見台中 11.19.05

9 1 14 3068 青山 信児 3 鶴見台中 11.20.47

10 1 7 7122 山本 涼介 2 稙田南中 11.20.50

11 1 12 3065 工藤 敦史 3 鶴見台中 11.32.75

12 1 15 3070 末綱 大雅 3 鶴見台中 11.43.31

1 1 7191 岩本 司 2 安岐中　　　 11.43.44

###
＜決勝結果＞ ＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考
## 1 1 9 3066 重山 遼 3 鶴見台中 10.23.58
## 2 1 13 3064 山田 晃多 3 鶴見台中 10.25.36
## 3 1 11 3447 中村 太誓 3 鶴見台中 10.27.09
## 4 1 5 8155 野田 忠孝 1 安岐中 10.40.72
## 5 1 6 7193 平山 海渡 2 安岐中 11.09.97
## 6 1 16 8017 河野 拓実 1 鶴見台中 11.11.46
## 7 1 10 3311 金光 暎輝 3 鶴見台中 11.17.75
## 8 1 8 3067 衛藤 留可　 3 鶴見台中 11.19.05
## 9 1 14 3068 青山 信児 3 鶴見台中 11.20.47
## 10 1 7 7122 山本 涼介 2 稙田南中 11.20.50
## 11 1 12 3065 工藤 敦史 3 鶴見台中 11.32.75
## 12 1 15 3070 末綱 大雅 3 鶴見台中 11.43.31
## 13 1 1 7191 岩本 司 2 安岐中 11.43.44
## 14 1 2 7198 小池 嶺 2 安岐中 12.30.28

8月28日(日)



第２回大分市陸上競技記録会

小3男子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 3 13 内山 洋輔 3 大分中央陸上 16.28 +1.5

##
2 1 2 62 木下 和樹 3 附属小　　　 16.43 +1.5

##
3 1 4 16 河野 樹葵 3 大分中央陸上 16.55 +1.5

##
4 1 6 21 後藤 幹太 3 大分中央陸上 17.28 +1.5

##
5 1 5 20 佐藤 光陽 3 大分中央陸上 17.80 +1.5

##
6 2 3 61 奥村 創太郎 3 桃園小　　　 17.87 -0.2

##
7 2 2 23 古谷 拓登 3 大分中央陸上 18.88 -0.2

##
8 2 6 37 吉田 健二郎 3 鴛野陸上クラブ 19.03 -0.2

##
9 2 5 35 入田 颯斗 3 鴛野陸上クラブ 19.84

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 3 13 内山 洋輔 3 大分中央陸上 16.28 +1.5
## 2 1 2 62 木下 和樹 3 附属小　　　 16.43 +1.5
## 3 1 4 16 河野 樹葵 3 大分中央陸上 16.55 +1.5
## 4 1 6 21 後藤 幹太 3 大分中央陸上 17.28 +1.5
## 5 1 5 20 佐藤 光陽 3 大分中央陸上 17.80 +1.5

##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 3 61 奥村 創太郎 3 桃園小　　　 17.87 -0.2
## 2 2 2 23 古谷 拓登 3 大分中央陸上 18.88 -0.2
## 3 2 6 37 吉田 健二郎 3 鴛野陸上クラブ 19.03 -0.2
## 4 2 5 35 入田 颯斗 3 鴛野陸上クラブ 19.84 -0.2
## 5 2 4 63 後藤 響 3 犬飼小　　　 19.94 -0.2

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

小4男子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 2 5 宮本 幸輝 4 大分中央陸上 15.13 +1.3

##
2 1 3 7 岐部 翔 4 大分中央陸上 15.60 +1.3

##
3 1 5 9 竹下 凜 4 大分中央陸上 15.72 +1.3

##
4 1 4 8 鶴田 雄介 4 大分中央陸上 15.74 +1.3

##
5 1 6 14 吉本 響 4 大分中央陸上 16.29 +1.3

##
6 1 7 18 宮﨑 慧人 4 大分中央陸上 16.36 +1.3

##
7 1 8 24 向野 快飛 4 大分中央陸上 17.81 +1.3

##

##

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 2 5 宮本 幸輝 4 大分中央陸上 15.13 +1.3
## 2 1 3 7 岐部 翔 4 大分中央陸上 15.60 +1.3
## 3 1 5 9 竹下 凜 4 大分中央陸上 15.72 +1.3
## 4 1 4 8 鶴田 雄介 4 大分中央陸上 15.74 +1.3
## 5 1 6 14 吉本 響 4 大分中央陸上 16.29 +1.3
## 6 1 7 18 宮﨑 慧人 4 大分中央陸上 16.36 +1.3
## 7 1 8 24 向野 快飛 4 大分中央陸上 17.81 +1.3

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

小5男子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 2 3 小野 創志郎 5 大分中央陸上 14.72 +0.2

##
2 1 5 11 足立 岳大 5 大分中央陸上 16.01 +0.2

##
3 1 7 30 江田 舜彌 5 鴛野陸上クラブ 16.16 +0.2

##
4 1 3 6 佐藤 仲善 5 大分中央陸上 16.22 +0.2

##
5 1 4 10 前田 春紀 5 大分中央陸上 16.25 +0.2

##
6 1 8 33 田野 駿介 5 鴛野陸上クラブ 16.62 +0.2

##
7 1 9 53 篠原 大晟 5 ななせ陸上クラブ 16.87 +0.2

##

##

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 2 3 小野 創志郎 5 大分中央陸上 14.72 +0.2
## 2 1 5 11 足立 岳大 5 大分中央陸上 16.01 +0.2
## 3 1 7 30 江田 舜彌 5 鴛野陸上クラブ 16.16 +0.2
## 4 1 3 6 佐藤 仲善 5 大分中央陸上 16.22 +0.2
## 5 1 4 10 前田 春紀 5 大分中央陸上 16.25 +0.2
## 6 1 8 33 田野 駿介 5 鴛野陸上クラブ 16.62 +0.2
## 7 1 9 53 篠原 大晟 5 ななせ陸上クラブ 16.87 +0.2

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

小6男子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 2 7 51 川上 隆治 6 ななせ陸上クラブ 14.04 ±0.0

##
2 1 8 50 梅田 祥伍 6 ななせ陸上クラブ 14.48 +0.5

##
3 1 5 1 木村 龍太郎 6 大分中央陸上 14.62 +0.5

##
4 1 6 31 佐藤 周也 6 鴛野陸上クラブ 14.73 +0.5

##
5 1 4 2 川口 祥史 6 大分中央陸上 14.84 +0.5

##
6 1 2 36 松川 拓朗 6 鴛野陸上クラブ 15.21 +0.5

##
7 2 5 4 野口 大雅 6 大分中央陸上 15.26 ±0.0

##
8 2 8 52 彦久保 翔太 6 ななせ陸上クラブ 15.49 ±0.0

##
9 2 4 34 西村 怜 6 鴛野陸上クラブ 15.81

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 8 50 梅田 祥伍 6 ななせ陸上クラブ 14.48 +0.5
## 2 1 5 1 木村 龍太郎 6 大分中央陸上 14.62 +0.5
## 3 1 6 31 佐藤 周也 6 鴛野陸上クラブ 14.73 +0.5
## 4 1 4 2 川口 祥史 6 大分中央陸上 14.84 +0.5
## 5 1 2 36 松川 拓朗 6 鴛野陸上クラブ 15.21 +0.5
## 6 1 7 17 佐藤 貴志 6 大分中央陸上 17.04 +0.5
##
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 7 51 川上 隆治 6 ななせ陸上クラブ 14.04 ±0.0
## 2 2 5 4 野口 大雅 6 大分中央陸上 15.26 ±0.0
## 3 2 8 52 彦久保 翔太 6 ななせ陸上クラブ 15.49 ±0.0
## 4 2 4 34 西村 怜 6 鴛野陸上クラブ 15.81 ±0.0
## 5 2 6 19 安東 孝郎 6 大分中央陸上 17.20 ±0.0
## 6 2 3 32 田中 悠斗 6 鴛野陸上クラブ 18.69 ±0.0

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

小5・6男子80mH
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 3 31 佐藤 周也 ｻﾄｳ ｼｭｳﾔ 鴛野陸上クラブ 14.11 +1.3

##
2 1 5 36 松川 拓朗 ﾏﾂｶﾜ ﾀｸﾛｳ 鴛野陸上クラブ 15.38 +1.3

##
3 1 2 30 江田 舜彌 ｴﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 鴛野陸上クラブ 17.74 +1.3

##
4 1 4 34 西村 怜 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ 鴛野陸上クラブ 22.43 +1.3

##

##

##

＜1組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 1 3 31 佐藤 周也 ｻﾄｳ ｼｭｳﾔ 鴛野陸上クラブ 14.11 +1.3
## 2 1 5 36 松川 拓朗 ﾏﾂｶﾜ ﾀｸﾛｳ 鴛野陸上クラブ 15.38 +1.3
## 3 1 2 30 江田 舜彌 ｴﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 鴛野陸上クラブ 17.74 +1.3
## 4 1 4 34 西村 怜 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ 鴛野陸上クラブ 22.43 +1.3

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

小学生男子4x100mR ＜決勝結果＞
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

### 1 3 58.30 大分中央陸上Ａ 4 野口 大雅 2 川口 祥史 3 小野 創志郎 1 木村 龍太郎
### 2 6 60.46 ななせ陸上クラブ 50 梅田 祥伍 52 彦久保 翔太 53 篠原 大晟 51 川上 隆治
### 3 5 63.72 鴛野陸上クラブ 36 松川 拓朗 31 佐藤 周也 32 田中 悠斗 34 西村 怜
### 4 4 64.98 大分中央陸上Ｂ 17 佐藤 貴志 10 前田 春紀 11 足立 岳大 6 佐藤 仲善
###
###
###

8月28日(日)



第２回大分市陸上競技記録会

中学男子4x100mR ＜決勝結果＞
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

1 4 50.29 大分豊府中 7026 野口 尚樹 7028 佐藤 大輔 8332 草野 雅貴 7027 早崎 圭佑

2 5 53.32 稙田南中　　　 7122 山本 涼介 8227 田野 聡一朗 8229 山村 祐貴 7123 宮村 泰充

8月28日(日)



第２回大分市陸上競技記録会

一般男子4x100mR ＜決勝結果＞
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

1 5 44.87 佐伯豊南高 4687 御手洗 翔 6683 垣内 悠兵 6686 松田 勇樹 6685 成松 賢一

2 4 46.39 大分高専 6741 染矢 圭祐 4745 松原 祐樹 1104 益永 昂 1102 河野 雄仁

3 3 48.75 大分上野丘高 6001 清田 大貴 6003 境 宏 6012 山本 航 6007 中島 純生

8月28日(日)



一般男子走高跳 第２回大分市陸上競技記録会 日時 8月28日(日)

場所 大分市営陸上競技場

審判長 堤　紘一

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 記録

6 1 6344 上原 大貴 2 国東高 ○ ○ ××○ ××× 1.60
4 2 4069 松村 康平 1 大分豊府高 － － ○ ○ ○ ××× 1.70
3 3 4660 川野 智仁 1 佐伯鶴城高 － － － ○ ○ ××○ ××× 1.75
2 4 571 大塚 充洋 0 大分ＡＣ － － ○ ○ ×○ ○ ×○ － 1.80
5 5 6002 古屋 伶樹 2 大分上野丘高 ○ ○ ○ ×○ ××× 1.65
1 6 6682 荒金 史晃 2 佐伯豊南高 － － － － － ×○ ×○ ××× 1.80
7 7 6686 松田 勇樹 2 佐伯豊南高 ○ ○ ××× 1.55
7 8  

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 . 記録

1 6 6682 荒金 史晃 2 佐伯豊南高 － － － － － ×○ ×○ ××× . . . 1.80
2 4 571 大塚 充洋 0 大分ＡＣ － － ○ ○ ×○ ○ ×○ DNF . . . 1.80
3 3 4660 川野 智仁 1 佐伯鶴城高 － － － ○ ○ ××○ ××× . . . . 1.75
4 2 4069 松村 康平 1 大分豊府高 － － ○ ○ ○ ××× . . . . . 1.70
5 5 6002 古屋 伶樹 2 大分上野丘高 ○ ○ ○ ×○ ××× . . . . . . 1.65
6 1 6344 上原 大貴 2 国東高 ○ ○ ××○ ××× . . . . . . . 1.60
7 7 6686 松田 勇樹 2 佐伯豊南高 ○ ○ ××× . . . . . . . . 1.55



一般男子走幅跳 第２回大分市陸上競技記録会 日時 8月28日(日)

0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

0:00～ 審判長 堤　紘一

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
11 1 71 中村 勝利 69 ﾚｽﾄﾗﾝｳｴﾀﾞ × 4.53 +0.1 4.48 +0.3 4.53 +0.1
12 2 6170 平川 勝 2 大分東明高 棄権
13 3 6171 下郡 寛紀 2 大分東明高 棄権
2 4 5181 平岡 稜也 3 楊志館高校 6.10 -0.5 6.43 +1.8 5.84 -0.4 6.64 -0.9 6.37 -1.2 6.67 +0.2 6.67 +0.2
14 5 4178 後藤 誓哉 1 大分東明高 棄権
10 6 6740 佐保 航輝 2 大分高専 4.47 -2.6 4.27 -0.5 4.61 -1.2 4.61 -1.2
9 7 4749 首藤 義晟 1 大分高専 4.67 +0.4 4.48 -0.2 4.32 -1.0 4.67 +0.4
6 8 4680 清松 祐太 1 佐伯豊南高 5.08 +1.8 × × 5.06 -0.5 × 4.77 ±0.0 5.08 +1.8
4 9 1102 河野 雄仁 4 大分高専 5.20 ±0.0 × 5.42 +1.5 5.38 +1.7 5.10 -0.1 5.47 +1.3 5.47 +1.3
15 10 6660 佐藤 駿 2 佐伯鶴城高 × × × 記録なし
1 11 845 竹島 大喜 1 大分大学 × × 6.11 -1.6 6.15 -0.4 6.70 -0.6 6.56 -1.3 6.70 -0.6
5 12 6682 荒金 史晃 2 佐伯豊南高 5.46 +0.3 × 5.39 +0.4 4.69 +1.0 4.94 -0.8 4.52 -0.2 5.46 +0.3
16 13 4686 二色 嘉起 1 佐伯豊南高 棄権
3 14 6686 松田 勇樹 2 佐伯豊南高 6.04 -1.0 5.81 +0.1 5.60 ±0.0 × × 5.81 +0.3 6.04 -1.0
8 15 4682 吉田 周平 1 佐伯豊南高 4.32 +0.3 4.35 +0.3 4.81 -0.4 4.92 +1.4 4.93 ±0.0 × 4.93 ±0.0
7 16 6344 上原 大貴 2 国東高 4.91 -0.3 4.94 +0.1 5.00 -0.7 5.04 +1.3 4.82 +0.4 5.05 ±0.0 5.05 ±0.0
17 17 6352 後藤 雅貴 2 国東高 × × × 記録なし
18 18 4345 藤川 勇也 1 国東高 棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
1 11 845 竹島 大喜 1 大分大学 × × 6.11 -1.6 6.15 -0.4 6.70 -0.6 6.56 -1.3 6.70 -0.6
2 4 5181 平岡 稜也 3 楊志館高校 6.10 -0.5 6.43 +1.8 5.84 -0.4 6.64 -0.9 6.37 -1.2 6.67 +0.2 6.67 +0.2
3 14 6686 松田 勇樹 2 佐伯豊南高 6.04 -1.0 5.81 +0.1 5.60 ±0.0 × × 5.81 +0.3 6.04 -1.0
4 9 1102 河野 雄仁 4 大分高専 5.20 ±0.0 × 5.42 +1.5 5.38 +1.7 5.10 -0.1 5.47 +1.3 5.47 +1.3
5 12 6682 荒金 史晃 2 佐伯豊南高 5.46 +0.3 × 5.39 +0.4 4.69 +1.0 4.94 -0.8 4.52 -0.2 5.46 +0.3
6 8 4680 清松 祐太 1 佐伯豊南高 5.08 +1.8 × × 5.06 -0.5 × 4.77 ±0.0 5.08 +1.8
7 16 6344 上原 大貴 2 国東高 4.91 -0.3 4.94 +0.1 5.00 -0.7 5.04 +1.3 4.82 +0.4 5.05 ±0.0 5.05 ±0.0
8 15 4682 吉田 周平 1 佐伯豊南高 4.32 +0.3 4.35 +0.3 4.81 -0.4 4.92 +1.4 4.93 ±0.0 × 4.93 ±0.0
9 7 4749 首藤 義晟 1 大分高専 4.67 +0.4 4.48 -0.2 4.32 -1.0 4.67 +0.4
10 6 6740 佐保 航輝 2 大分高専 4.47 -2.6 4.27 -0.5 4.61 -1.2 4.61 -1.2
11 1 71 中村 勝利 69 ﾚｽﾄﾗﾝｳｴﾀﾞ × 4.53 +0.1 4.48 +0.3 4.53 +0.1
12 2 6660 佐藤 駿 2 佐伯鶴城高 × × × 記録なし
13 3 6352 後藤　雅貴 2 国東高 × × × 記録なし
14 5 4178 後藤 誓哉 1 大分東明高 棄権
15 10 6170 平川　勝 2 大分東明高 　 　 　 　 　 棄権
16 13 4686 二色 嘉起 1 佐伯豊南高 棄権
17 17 6171 下郡　寛紀 2 大分東明高 　 　 　 　 　 　 棄権
18 18 4345 藤川 勇也 1 国東高 棄権



中学男子走高跳 第２回大分市陸上競技記録会 日時 8月28日(日)

場所 大分市営陸上競技場

審判長 堤　紘一

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.93 1.96 1.98 記録

2 1 7063 久保 大輝 2 稙田中　　　 ○ ○ ×○ ×○ ××× 1.45
1 2 7068 堀 駆 2 稙田中　　　 ○ ○ ××○ ○ ×○ ××× 1.50
100 3 7123 宮村　泰充 2 稙田南中　　　－ － － － － 棄権
3 4 0 0 0   
3 5  
3 6  
3 7  
3 8  

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.93 1.96 1.98 . 記録

1 2 7068 堀 駆 2 稙田中　　　 ○ ○ ××○ ○ ×○ ××× . . . . . 1.50
2 1 7063 久保 大輝 2 稙田中　　　 ○ ○ ×○ ×○ ××× . . . . . . 1.45
100  7123 宮村　泰充 2 稙田南中　　　－ － － － － . . . . . . 棄権



中学男子走幅跳 第２回大分市陸上競技記録会 日時 8月28日(日)

場所 大分市営陸上競技場

審判長 堤　紘一

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
6 1 8230 小斉平 聖 1 稙田南中　　　 棄権
4 2 8226 髙野 晃 1 稙田南中　　　 × × 3.74 +1.5 3.81 +0.4 × 　 3.62 -1.1 3.81 +0.4
2 3 8227 田野 聡一朗 1 稙田南中　　　 4.55 -0.6 4.43 +0.3 3.89 +0.2 4.50 +1.1 4.27 +0.8 4.28 -1.3 4.55 -0.6
5 4 8241 西田 崇道 1 大在中　　　 × 　 3.44 +0.6 3.61 -0.1 / 3.61 -0.1
7 5 8228 廣瀬 準 1 稙田南中　　　 棄権
3 6 8229 山村 祐貴 1 稙田南中　　　 3.90 -1.4 × × × × × 3.90 -1.4
1 7 3203 吉岡 龍一 3 王子中 5.28 +0.2 5.57 +0.8 5.23 -0.4 5.07 +1.7 5.38 +0.8 5.03 -0.5 5.57 +0.8
8 8 　

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
1 7 3203 吉岡 龍一 3 王子中 5.28 +0.2 5.57 +0.8 5.23 -0.4 5.07 +1.7 5.38 +0.8 5.03 -0.5 5.57 +0.8
2 3 8227 田野 聡一朗 1 稙田南中　　　 4.55 -0.6 4.43 +0.3 3.89 +0.2 4.50 +1.1 4.27 +0.8 4.28 -1.3 4.55 -0.6
3 6 8229 山村 祐貴 1 稙田南中　　　 3.90 -1.4 × × × × × 3.90 -1.4
4 2 8226 髙野 晃 1 稙田南中　　　 × × 3.74 +1.5 3.81 +0.4 × 　 3.62 -1.1 3.81 +0.4
5 4 8241 西田 崇道 1 大在中　　　 × 　 3.44 +0.6 3.61 -0.1 / 3.61 -0.1
　 1 8230 小斉平 聖 1 稙田南中　　　 棄権
　 5 8228 廣瀬 準 1 稙田南中　　　 棄権



一般男子砲丸投 第２回大分市陸上競技記録会
日時 8月28日(日)

0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

審判長 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 備考
5 1 4744 堀 大雅 1 大分高専 ○ ↓ 8.72 × ↓ 8.77 8.77
4 2 4740 甲斐 裕宇大 1 大分高専 ○ 9.64 ↓ ↓ ↓ ↓ 9.64
1 3 6345 藤原 夏海 2 国東高 ○ ↓ 11.99 × ↑ 12.55 12.55
6 4 4689 立川 好希 1 佐伯豊南高 ○ 7.98 ↓ ↓ ↓ ↓ 7.98
7 5 4341 岩本 貴浩 1 国東高 棄権
3 6 4041 首藤 大輝 1 大分雄城台高 ○ × 10.09 ↓ 10.62 ↓ 10.62
2 7 4040 中川 真也 1 大分雄城台高 ○ 10.98 ↓ ↓ ↓ ↓ 10.98
8 8 0 0 0 棄権
9 9 棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 備考
1 3 6345 藤原 夏海 2 国東高 ○ ↓ 11.99 × ↑ 12.55 12.55
2 7 4040 中川 真也 1 大分雄城台高 ○ 10.98 ↓ ↓ ↓ ↓ 10.98
3 6 4041 首藤 大輝 1 大分雄城台高 ○ × 10.09 ↓ 10.62 ↓ 10.62
4 2 4740 甲斐 裕宇大 1 大分高専 ○ 9.64 ↓ ↓ ↓ ↓ 9.64
5 1 4744 堀 大雅 1 大分高専 ○ ↓ 8.72 × ↓ 8.77 8.77
6 4 4689 立川 好希 1 佐伯豊南高 ○ 7.98 ↓ ↓ ↓ ↓ 7.98
　 　 4341 岩本 貴浩 1 国東高 棄権





中学男子砲丸投 第２回大分市陸上競技記録会
日時 8月28日(日)

予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

決勝： 1月0日 0:00～ 審判長 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
2 1 7069 後藤 悠介 2 稙田中　　　 6.10 ↓ ↓ ↓ ↓ 6.36 6.36
1 2 7060 渡邉 将翔 2 稙田中　　　 ○ ↓ 7.69 ↓ ↓ ↓ 7.69
3 3 0 0 0 棄権
4 4 棄権
5 5 棄権
6 6 棄権
7 7 棄権
8 8 棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 2 7060 渡邉 将翔 2 稙田中　　　 ○ ↓ 7.69 ↓ ↓ ↓ 7.69
2 1 7069 後藤 悠介 2 稙田中　　　 6.10 ↓ ↓ ↓ ↓ 6.36 6.36
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